

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง.... ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายช้างโรงเรียนบ้านหันสมัย - บ้านนายสาม เลิศบุญ บ้านหันสมัย หมู่ที่ 7
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร พน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร
 ให้ช่างผู้กรังข้างละ 0.50 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหันสมัย หมู่ที่ 7 ตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม
 แบบแผนที่ - ขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย จำนวน 11 แผ่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม
 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แบบ มีจำนวน 2 แผ่น
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายละเอียด	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปผลดังนี้			
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายช้างโรงเรียนบ้านหันสมัย - บ้านนายสาม เลิศบุญ		308,929.10	
	บ้านหันสมัย หมู่ที่ 7			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง		308,929.10 308,929.10	
	ตัวหนังสือ (สามแสนแปดพันเก้าร้อยยี่สิบเก้าบาทสิบสองสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายศรีนา ลุมวงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณรงค์ชัย บุรชาติ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางหนูพาน ไชยมาตย์)

ครู คศ.1

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายประมุข หึงคำมี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวรัตนา แสนสุภา)

ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง.....ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้างโรงเรียนบ้านหันสมัย - บ้านนายสาม เลิศบุญ บ้านหันสมัย หมู่ที่ 7

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย × FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน (EARTHWORK)								
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)								
1.1(1)	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (ปรับพื้นที่คันทางเดิม)	ตร.ม.	600.00	1.76	1,056.00	1.4054	2.47	1,484.10	
	(CLEARING AND GRUBBING)								
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
2.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)								
2.1(1)	งานไหล่ทางวัสดุรวม (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	36.00	86.61	3,117.96	1.4054	121.72	4,381.98	
	(SOIL AGGREGATE SHOULDER)								
2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
2.2(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.50	287.96	6,479.10	1.4054	404.70	9,105.73	
	(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
3.1(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา0.15.... ม.	ตร.ม.	450.00	424.07	190,831.50	1.4054	595.99	268,194.59	
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้เหล็กตะแกรง)								
3.1(2)	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	9.00	206.75	1,860.75	1.4054	290.57	2,615.10	
	(EXPANSION JOINT)								
3.1(3)	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	36.00	82.10	2,955.60	1.4054	115.38	4,153.80	
	(CONTRACTION JOINT)								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง....ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้างโรงเรียนบ้านพันสมัย - บ้านนายสาม เลิศบุญ บ้านพันสมัย หมู่ที่ 7

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
3.1(4)	รอยต่อตามยาว	ม.	150.00	77.41	11,611.50	1.4054	108.79	16,318.80	
	(LONGITUDINAL JOINT)								
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)								
4.1	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม. ชั้น.....3.....	ม.	-			1.4054	-	-	
	(DIA. 0.30 M. CLASS.....3.....)								
5	งานป้ายโครงการ ฯ								
5.1	ป้ายโครงการ ฯ (ตามแบบ)	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.0700	2,675.00	2,675.00	
TOTAL								308,929.10	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายครีนา ลุ่มวงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณรงค์ชัย บุรชาติ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางหนูพาน ไชยมาศย์)

ครู คศ.1

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

=	220,412.41
=	
=	
=	1.4054
=	

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวรัตนา แสนสุภา)

ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก